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ماموران پلیس آگاهی سه مرد جوان را که با وعده‌هایی نظیر 
ازدواج و برگزاری کنسرت اقدام به فریب و کلاهبرداری 
از ۱۳ زن جوان کرده بودند، بازداشت کردند. به گزارش 
ایسنا، مدتی قبل زن جوانی به یکی از ادارات پلیس آگاهی 
پایتخت مراجعه و اعلام کرد که چندی پیش از طریق 
یکی از دوستانش با مرد جوانی آشنا شده و مدتی بعد با 
اخذ اعتماد یکدیگر این مرد پیشنهاد شراکت در برگزاری 
یک کنسرت را به او داده و این زن نیز باتوجه به ادعای 
سوددهی بالا و نیز اعتمادی که به این مرد پیدا کرده بود، 
مبلغ دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال را به شماره کارت 
متعلق به پدر این فرد واریز کرده است اما پس از واریز وجه 
دیگر خبری از مرد جوان نشده و پاسخی هم به تماس‌های 

این زن نداده است.  
با کسب این اطلاعات، ماموران پلیس آگاهی برای رسیدگی 
به موضوع وارد عمل شده و در نخستین گام مبلغ جابجا 
شده را ردیابی کردند که در جریان آن متوجه شدند شماره 
کارت مذکور واقعا متعلق به پدر متهم است اما پدر او مدتی 

پیش فوت شده و متهم از این شماره کارت سوءاستفاده 
کرده است.  در ادامه رسیدگی به این پرونده، ماموران با 
استفاده از شیوه‌ها و ترفندهای پلیس محل تردد این فرد 
را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی او را 
در محدوده میدان ونک دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند.  
با انتقال متهم به مقر پلیس، وی تحت بازجویی قرار گرفته 
و علاوه بر اقرار به جرم خود دو همدست دیگرش را نیز که 
یکی از استان تهران و دیگری در استان البرز بود، معرفی 
کرد. در همین راستا نیز ماموران در عملیات‌هایی جداگانه 
این فرد را دستگیر کردند.  مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با تایید این خبر به ایسنا اعلام کرد که متهمان 
در اعترافات خود به کلاهبرداری از۱۳ زن جوان اعتراف 
کردند. این افراد به بهانه‌هایی نظیر ازدواج، سرمایه‌گذاری 
در برگزاری کنسرت و... اقدام به فریب زنان جوان کرده و 
در مجموع بیش از ۱۶ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری 

کرده‌اند.

پلیس هشدار جدی دادکلاهبرداری میلیاردی از زنان جوان به بهانه ازدواج و کنسرت
فعال کردن گزینه‌های امنیتی در شبکه‌های اجتماعی
پلیس به زنان برای فعال کردن گزینه‌های امنیتی هشدار داد تا از فریب در 
امان بمانند.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان گفت: کاربران بایستی همواره به منظور حفظ حریم خصوصی در فضای 
مجازی گزینه‌های امنیتی در شبکه‌های اجتماعی که از ملزومات کار در فضای 
مجازی است را فعال کنند تا هر کسی به اطلاعات مختلف کاربران دسترسی 
نداشته باشد.سرهنگ » علی موالی« اظهار داشت: تمامی کاربران شبکه‌هاى 
اجتماعى خصوصاً بانوان جوان بایستی هوشیار باشند و به هیچ عنوان به 
هویت افراد در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی اعتماد نکنند و اطلاعات 
و تصاویر خصوصی خود و خانواده شان را در فضای مجازی منتشر نکنند.

به گزارش رکنا، وی افزود: مجرمان سایبرى و افراد فرصت طلب در فضاى 
مجازى به دنبال این گونه اطلاعات بوده و با سوء استفاده از آن به دنبال فریب، 
تهدید و اخاذى مي‌باشند.سرهنگ علی موالی خاطرنشان کرد: کاربران بایستی 
همواره به منظور حفظ حریم خصوصی در فضای مجازی گزینه‌های امنیتی در 
شبکه‌های اجتماعی که از ملزومات کار در فضای مجازی است را فعال کنند تا 
هر کسی به اطلاعات مختلف کاربران دسترسی نداشته باشد.رئیس پلیس فتا 
استان قم بیان کرد: خانواده‌ها در نگهداری عکس‌ها و اطلاعات محرمانه خود 
و فرزندانشان نهایت دقت را داشته باشند، اطلاعات شخصی خود را رمزگذاری 
کرده و از انتشار دادن هر گونه اطلاعات شخصی و خانوادگی خود در شبکه‌های 

اجتماعی خودداری کنند.

دستگیری 2 سوداگر مرگ در محله  ستارخان
رئیس کلانتری118 ستارخان از دستگیری2 خرده فروش مواد مخدر در 

غرب تهران و کشف انواع مواد مخدر خبر داد.
سرهنگ  بهمن ساکی  اظهار داشت: در پی گزارش‌های مردمی مبنی 
بر خرید و فروش موادمخدر در محله ستارخان موضوع به رسیدگی در 
دستور کار ماموران کلانتری 118 ستارخان قرار گرفت.وی افزود: ماموران 
کلانتری  پس از اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته چهره 
و مخفیگاه متهمان  را درغرب تهران شناسایی کردند.رئیس کلانتری 118 
ستارخان ادامه داد: تیم عملیات کلانتری پس از هماهنگی‌های  قضائی در 
یک عملیات ضربتی هر 2خرده فروش مواد مخدر  را بازداشت و از مخفیگاه 
آنان  3 کیلو و 110گرم انواع مواد مخدر کشف کردند. این مقام پلیسی 
تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های پلیسی 
صراحتا به جرایم خود مبنی برتوزیع مواد مخد در غرب تهران اعتراف 
کردند.سرهنگ ساکی در پایان گفت:  متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت ۲ نفر در رابطه با حادثه ریزش دیوار 
مدرسه در علی‌آباد کتول

دادستان علی‌آبادکتول از بازداشت دو نفر در رابطه با حادثه ریزش ساختمان 
یک مدرسه در این شهرستان خبر داد.

حسینعلی ایزد گفت: صبح دیروز بر اثر گودبرداری غیرقانونی، ساختمان 
یک مدرسه غیردولتی در علی آباد کتول فروریخت و سبب مصدوم شدن 
تعدادی از دانش آموزان و معلمان  شد.وی افزود: بلافاصله پس از اعلام 
گزارش با حضور در محل و بررسی میدانی وسعت حادثه، پرونده رسیدگی 
به این حادثه در شعبه اول بازپرسی دادسرای علی آباد تشکیل شد و 
همه عوامل درگیر در این حادثه به دادسرا احضار شدند.به گزارش ایسنا 
به نقل از دادگستری‌ گلستان، ایزد گفت: مالک زمین مجاور مدرسه که 
مشغول گودبرداری بود و مسئول مربوط به پلیس ساختمان شهرداری 
علی‌آباد کتول هم بازداشت شدند.همچنین گوهری راد مدیر آموزش و 
پرورش استان گلستان در گفتگو با رکنا گفت: به محض اینکه از این حادثه 
مطلع شدیم در بیمارستان حاضر شده و از دانش آموزان و معلمان مدرسه 
عیادت کردیم که حال همه آنها خوب است اما برای بررسی‌های دقیق تحت 
آزمایش و سی تی اسکن هستند.فرمانداری و دادستانی و دیگر مقامات 
مسئول هم خیلی سریع در محل حاضر شدند.10 دانش آموز و 4 مربی در 
این حادثه مصدوم شدند.گوهری راد در مورد علت دایر بودن مدرسه در ایام 
کرونایی اینطور توضیح داد: دانش آموزان پیش دبستانی و کلاس اول در 
برخی ایام هفته در مدرسه حاضر مي‌شوند اما مدرسه به طور کامل برای 

تمامی مقاطع بازگشایی نشده بود.

تخریب بخشی از امامزاده سیدضیاء طالقان 
بر اثر حفاری سودجویان 

مدیرکل میراث فرهنگی البرز گفت: میراث فرهنگی برای نگهداری از 
بناهای مهم تاریخی استان هم نیروی کافی ندارد.فریدون محمدی با اشاره 
به جزئیات تخریب امام زاده سید ضیاء الدین روستای خچیره طالقان اظهار 
کرد: این امامزاده که در بهمن سال ۸۱ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده؛ 
طی چند روز گذشته مورد سوء استفاده افراد سودجو قرار گرفته و بخشی 
از آن تخریب شده است.به گزارش رکنا، وی با اشاره به اینکه امام زاده سید 
ضیاء الدین در خارج از بافت روستایی قرار دارد؛ گفت: مسیر تردد به این 
روستا به ویژه در فصول سرد سال سخت است و این مساله در کنار عدم 
حضور خادم امام زاده باعث سوء استفاده کسانی شده که هیچ درکی از 

ارزش میراث فرهنگی و تاریخی ندارند.
محمدی با اشاره به میزان شدت خسارات وارد شده به این امامزاده اضافه 
کرد: متاسفانه کف و بخش‌هایی از ستون‌های این امامزاده تخریب شده 
است.مدیرکل میراث فرهنگی البرز توضیح داد: به محض اطلاع، گروهی 
از کارشناسان و یگان حفاظت را به شهرستان طالقان اعزام کردیم تا در 
خصوص شدت تخریب و اعتبار تقریبی برای مرمت امامزاده اطلاعاتی کسب 
کنند.وی اظهار کرد: با توجه به اینکه امام زاده‌ها زیر نظر اوقاف هستند، 
این اداره کل موظف به حفاظت و نگهداری از بقاع است.این مسئول ادامه 
داد: خوشبختانه دیواره‌های این امامزاده آسیبی ندیده‌ و کف و زیر دیواره‌ها 

حفاری شده‌اند.
وی افزود: باتوجه به اینکه میراث فرهنگی حتی برای نگهداری از بناهای 
مهم تاریخی استان هم نیروی کافی ندارد؛ اداره کل باید در این خصوص 
تمهیدات لازم را بیندیشد.وی گفت: با توجه به علاقه مندی مردم به امام 
زاده‌ها و اماکن مذهبی؛ هیئت امنای امامزاده‌ها می‌توانند از ظرفیت‌های 

مردمی برای حفاظت و نگهداری از بقاع متبرکه استفاده کنند.

نصب غیر اصولی بخاری گازی مرگ ۶ عضو یک 
خانواده را رقم زد

فرمانده انتظامی لرستان از فوت ۶ نفر از اعضای یک خانواده بر اثر نصب غیر 
اصولی بخاری گازی در شهرستان دورود خبر داد.سردار یحیی الهی اظهار 
کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر گاز گرفتگی و فوت اعضای یک خانواده 
در محله‌ای اطراف دورود، بلافاصله عوامل انتظامی و امدادی برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: با بررسی‌های انجام شده مشخص شد ۶ نفر از اعضای یک 
خانواده به علت نصب غیر اصولی بخاری دچار گاز گرفتگی شده و به علت 
شدت مسمومیت فوت شده‌اند.فرمانده انتظامی لرستان، با اشاره به انتقال 
اجساد به پزشکی قانونی با ابراز تاسف از این حادثه دلخراش، به شهروندان 
توصیه کرد هنگام استفاده از سیستم‌های گازسوز اصول ایمنی را رعایت 

کنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

مرگ مافیای مخدر با شلیک گلوله پلیس 
قاچاقچی مواد مخدر در مشهد با گلوله پلیس از پای درآمد. سرهنگ مهدی 
سلمانیان، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان‌رضوی، اعلام کرد که 
پلیس در بازرسی از خانه‌ای مسکونی در منطقه گلشهر مشهد با دستگیری 
یک متهم ۶۷کیلو حشیش و 2کیلوگرم تریاک کشف کرد.به گزارش رکنا، 
همچنین در عملیات دیگری، یک خودرو سواری پژو‌۲۰۷ حامل موادمخدر 
در بزرگراه مشهدچناران شناسایی شد که در عملیات تعقیب و گریز، 
مأموران تیراندازی کردند که متهم بدون توجه به دستور ایست پلیس 
با سرعت زیاد قصد فرار داشت، اما پس از برخورد گلوله با بدنش متوقف 
شد.این قاچاقچی پس از انتقال به مرکز درمانی جانش را از دست داد.

در بازرسی از خودرو سواری این فرد ۲۷کیلو حشیش کشف و ضبط شد.

نگاه

اخبار کوتاه وقتی زورگیران قصد داشتند از گروگانشان برای آزادی 
یکی از اعضای باند استفاده کنند، تصور نمی‌کردند که 
گروگان به محض ورود به کلانتری نقشه آنها را نقش 
بر آب کند. چند روز قبل مردی جوان به همراه زنی 
افغان قدم در یکی از کلانتری‌های تهران گذاشت. مرد 
سراسیمه و مضطرب بود و ناگهان فریاد کشید: این زن 
مرا گروگان گرفته نجاتم بدهید.او سپس خود را به  افسر 
پلیس رساند و گفت: ساعتی قبل در حوالی سعادت‌آباد 
سوار بر خودروی پرایدی شدم که تصور می‌کردم راننده 
آن مسافرکش است. به‌جز راننده 2 پسر جوان دیگر هم 
در ماشین بودند که در بین راه با چاقو تهدیدم کردند و 
اموالم را دزدیدند و کارت عابربانکم را هم گرفتند.آنها 

دستگاه کارتخوان داشتند و با تهدید رمز کارتم را گرفتند 
و متوجه شدند 28 میلیون تومان موجودی دارد. بعد 
یکی از آنها به دیگری گفت که فریبا داخل پاساژ است 
و می‌گوید مغازه طلافروشی باز است.مرد جوان ادامه داد: 
یکی از سارقان کارتم را برداشت و به سمت پاساژ رفت. 
ظاهرا می‌خواستند با کارت من طلا بخرند. اما وقتی سارق 
با کارت عابربانکم و کارت ملی‌ام برای خرید به مغازه 
طلافروشی رفته بود، صاحب مغازه به او مشکوک شده 
و پلیس را خبر کرده بود. مأموران هم به سرعت از راه 

رسیده و سارق را دستگیر کردند اما دختری افغان که 
فریبا صدایش می‌زدند سراسیمه خودش را به ماشینی که 
من داخلش گروگان بودم رساند و به بقیه سارقان گفت 
که یکی از اعضای گروه دستگیر شده است. مرد جوان 
ادامه داد: سارقان به‌دنبال راهی بودند که همدستشان را 
نجات بدهند. آنها از من خواستند تا نقش شوهر فریبا را 
بازی کنم و همراه او به کلانتری بروم و به پلیس بگویم 
مردی که دستگیر شده کارگر خانه ماست و خودم کارت 
ملی و کارت عابربانکم را به او داده بودم. آنها تهدیدم 

کردند که اگر این نقشه را اجرا نکنم، هم جان خودم و 
هم جان اعضای خانواده‌ام در خطر است. من هم قبول 
کردم، اما وقتی به همراه فریبا وارد کلانتری شدیم، 
تصمیم گرفتم نقشه آنها را به هم بزنم. گفته‌های این 
مردکافی بود تا مأموران، زن افغان را نیز دستگیر کنند. 
در تحقیقات از آنها معلوم شد که اعضای این باند، دو مرد 
افغان و یک مرد ایرانی به همراه زنی افغان هستند که در 
پوشش مسافرکشی، دست به سرقت از طعمه‌های خود 
می‌زدند. هم‌اکنون 2 متهم بازداشت شده با دستور قاضی 
علیرضا بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت 
برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره آگاهی 

تهران قرار گرفته‌اند.

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از شناسایی و انهدام 
یک شرکت هرمی با ۱۹ عضو درجنوب تهران خبرداد.  به 
گزارش ایسنا،  سرهنگ محمد قاسم طرهانی در حاشیه 
دستگیری این افراد با حضور در جمع خبرنگاران گفت:‌مدتی 
قبل ماموران کلانتری ابوذر از فعالیت مشکوک عده‌ای در 
یکی از منازل مسکونی این محله با خبرشده و رفتار آنان را 
تحت نظر قرار دادند که در جریان آن متوجه شدند ساکنان 
این خانه از اعضای شرکت‌های هرمی هستند و به قصد 
عضوگیری و... در این محل تردد دارند.وی با بیان اینکه با 

کسب این اطلاعات اقدامات برای برخورد با این افراد انجام 
شد، گفت: در نخستین گام هماهنگی با مقام قضایی انجام 
و مجوز مربوطه اخذ شد. در ادامه نیز ماموران طی عملیاتی 
به این محل اعزام شده و ۱۷ عضو این شبکه هرمی را به 
همراه دو سرشاخه آن بازداشت و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.  طرهانی با بیان اینکه این افراد منزل مسکونی را 

به پاتوقی برای عضوگیری و فعالیت خود بدل کرده بودند،   
اظهارکرد: در جریان تحقیقات و بازجویی‌های انجام شده 
از دستگیرشدگان مشخص شد که سرکردگان این شرکت 
هرمی با وعده کاریابی و اشتغال اقدام به اغفال جوانان ساکن 
شهرهای جنوبی کشور کرده و با دعوت از آنان برای حضور 
در تهران نسبت به فریب این افراد و جذب سرمایه‌شان 

در شرکتی هرمی اقدام کرده‌اند.  جانشین رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با بیان اینکه تعدادی تجهیزات از قبیل لپ 
تاپ و تلفن همراه و  ۳۸ جزوه آموزشی از این محل کشف 
شد، گفت:‌ جوانان باید توجه داشته باشند که وعده‌هایی نظیر 
پولدار شدن یک شبه و نمایشی از دارایی‌های گرانقیمت تنها 
اقدامی برای فریب آنان و ثروتمند شدن یک یا دو سرشاخه 
اصلی است و هیچ سودی برای آنان نخواهد داشت.به گفته 
طرهانی‌ متهمان دستگیر شده پس از اعتراف و تشکیل پرونده 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

نقشه احمقانه گروگانگیران سعادت‌آباد تهران 

انهدام یک شرکت هرمی ۱۹ نفره در جنوب تهران

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی تهران از دستگیری یک دلال اشیاء عتیقه 
در منطقه پاکدشت خبر داد. این چهارمین دستگیری 
دلالان و کاشفان عتیقه از تهران در یک ماه گذشته 
است. به گزارش ایسنا، شهرام صابری درباره دستگیری 
جدید توضیح داد: این دلال اشیاء عتیقه با همکاری 
پلیس آگاهی پاکدشت دستگیر شد. در بازرسی از منزل 
و مغازه این شخص ۲۰۰ قطعه اثر کشف و ضبط شد 
که برای تعیین قدمت و اصالت تاریخی آن‌ها در اختیار 
کارشناسان میراث‌ فرهنگی قرار گرفته است. او افزود: 

اشیاء کشف‌ شده شامل انگشتر فلزی، سرپیکان، النگو، 
دستبند و پیکرک است.وی یادآور شد: این عملیات در 
راستای مشارکت‌های اجتماعی و باهدف پیشگیری از 
جرایم علیه میراث فرهنگی و تعامل حداکثری با نیروهای 
انتظامی انجام شد. یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی تهران حدود ۱۰ روز پیش نیز 
از دستگیری یک دلال اشیاء عتیقه همراه با مقادیر زیادی 
اشیاء تاریخی در محله یوسف‌آباد تهران خبر داده بود. 
پیش از آن نیز فردی با ۱۰۵ کاشی قاجاری در خیابان 

منوچهری تهران دستگیر شد. 

پزشکی قانونی استان تهران از کاهش ۱۳ درصدی 
آمار نزاع در شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی در تشریح 
آمار نزاع در کشور اعلام کرد که درشش ماهه اول 
سالجاری۵۱ هزارو  ۱۲۰ نفر به دلیل آسیب‌های 
ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه 
کرده‌اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که تعداد مراجعین ۵۹ هزار و ۹۱ نفر بود، 
۱۳درصد کاهش داشته است. همچنین برابر این آمار 
از کل مراجعین به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع 

درشش ماهه اول سالجاری ۳۲ هزار و۱۶۳نفر را 
مردان و ۱۸هزار و ۹۵۸ نفر را زنان شامل می‌شوند. 

تحلیل آمارهای پزشکی قانونی استان تهران از میزان 
نزاع در کشور حاکی از آن است که گرچه این آمار 
در مقایسه با مدت مشابه در سال ۹۹ کاهش داشته 
اما همچنان نیز دستکم به طور میانگین روزانه ۲۷۴ 
نفر از شهروندان به دلیل نزاع تصمیم به مراجعه به 
پزشکی قانونی گرفته‌اند که به این آمار باید افرادی 
را که از مراجعه به مراکز پزشکی قانونی صرف نظر 

کرده‌اند نیز اضافه کنیم.  

نزاع به طور میانگین روزی ۲۷۴ نفر در تهراندستگیری سریالی دلالان عتیقه در تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ ضمن تشریح مهم‌ترین تصادفات پایتخت در ساعات 
اخیر از مرگ یک موتور سیکلت سوار در بزرگراه فتح و 
تصادف اتوبوس شرکت واحد در بزرگراه صدر خبر داد.
سرهنگ احسان مومنی در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین 
تصادفات ساعات اخیر در تهران گفت:‌ حوالی ساعت ۹:۴۰ 
صبح دیروز یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در حال حرکت 
در مسیر غرب به شرق بزرگراه صدر بود که قبل از خروجی 
قیطریه با رفیوژ میانی بزرگراه کرد.وی با بیان اینکه شدت 
حادثه به حدی بود که امکان حرکت اتوبوس وجود نداشت، 
گفت:‌ همین موضوع سبب ایجاد ترافیک در این محدوده 
شده بود که در همین راستا عوامل پلیس راهور با افزایش 

حضور در محل نسبت به روانسازی و مدیریت ترافیک اقدام 
کردند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با 
بیان اینکه در پی این حادثه یکی از مسافران اتوبوس نیز 
دچار مصدومیت شد، گفت: عوامل امدادی با حضور در محل 
نسبت به امدادرسانی به این فرد اقدام کردند. مومنی دلیل 
این حادثه را ناتوانی راننده اتوبوس شرکت واحد در کنترل 
وسیله نقلیه اعلام کرد. وی به حادثه دیگری نیز اشاره کرد و 
گفت:‌ اوایل نیمه شب یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ در حال 
حرکت در مسیر خیابان سراج تهرانپارس بود که ناگهان با 
گاردریل‌ها و جدول میانی مسیر برخورد کرده و پس از عبور 

از آن وارد فضای سبز حاشیه مسیر شده و متوقف شده 
است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره 
به حضور عوامل پلیس و امدادی در محل گفت:‌ این حادثه 
گرچه مورد فوتی نداشت اما شدت آن به حدی بود که راننده 
سواری پژو از شدت ترس دچار بیهوشی شده و دقایقی بعد با 
اقدام عوامل اورژانس به هوش آمد.مومنی عدم توانایی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه به دلیل سرعت زیاد خودرو را علت 
این حادثه اعلام کرد و گفت:‌ رانندگان باید با سرعت مطمئنه 
و توجه کامل به مسیر مقابل رانندگی کنند.وی از مرگ 
راکب یک دستگاه موتورسیکلت در بزرگراه فتح نیز خبر داد 

و گفت:‌ متاسفانه بازهم موتورسیکلت‌سواری دیگر جان خود 
را در یک حادثه رانندگی از دست داد. این حادثه در ساعت 
۷:۴۵ صبح دیروز در مسیر شرق به غرب بزرگراه فتح قبل 
از پل کن رخ داد و درپی آن این موتورسیکلت واژگون شد 
و پس از افتادن راکب بر روی زمین با یک دستگاه نیسان 
نیز برخورد کرد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل حادثه گفت:‌ 
متاسفانه شدت حادثه به حدی بود که عوامل امدادی مرگ 
این موتورسیکلت سوار را در دم تایید و اعلام کردند. مومنی 
درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت:‌ کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی علت این حادثه را عدم توانایی راکب 

موتورسیکلت در کنترل وسیله نقلیه اعلام کردند.

واژگونی مرگبار موتورسیکلت در بزرگراه فتح

رئیس پلیس مبارزه با 
از  پایتخت  موادمخدر 
کشف ۱۸۰ کیلو تریاک 
عملیات  در  حشیش  و 
مشترک پلیس پایتخت 
و پلیس استان سیستان 
و بلوچستان خبر داد.به 
میزان،عبدالوهاب  گزارش 
حسنوند رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت بیان داشت: در راستای 
مبارزه مستمر و جدی پلیس پایتخت با قاچاقچیان مواد مخدر طی اقدامات 
گسترده و اطلاعاتی، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با انجام 
یک سری اقدامات وسیع اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از قاچاقچیان 
سابقه دار و حرفه‌ای مواد مخدر با مراجعه به استان‌های شرقی کشور قصد 
تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کند.وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع 
در تحقیقات بیشتر ماموران مشخص شد متهم به تازگی یک محموله بار 
مواد مخدر را از مرز‌های شرقی وارد ایران کرده و پس از انتقال به یکی از 
شهر‌های استان سیستان و بلوچستان آن‌ها را در منزلی دپو و مترصد زمان 

مناسب برای بارگیری و انتقال به پایتخت می‌باشد.
حسنوند اضافه کرد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده ماموران ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی و با همکاری ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان سیستان و بلوچستان، موفق شدند خودرو متهم را هنگام تردد در 
یکی از محور‌های مواصلاتی شناسایی و متوقف کنند و در بازرسی از خودرو 
۱۸۰ کیلو تریاک کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان اظهار داشت: مواد مشکوفه به همراه متهم به مقر پلیس منتقل شد.

بازداشت تریاک فروش شمال پایتخت
رئیس پلیس آگاهی ناجا 
اجرای طرح ضربتی  از 
برخورد با سارقان کیف 
قاپ و موبایل قاپ خبر داد 
و گفت: پلیس در برخورد 
امنیت  که  مجرمانی  با 
مردم را به خطر مي‌اندازند، 
کرد.به  نخواهد  مماشات 
گزارش ایلنا، سردار محمد قنبری در این باره گفت: در راستای تشدید 
مبارزه با هرگونه سرقت، طرح مقابله ای با استفاده از امکانات و رصد 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار در سطح استان‌های هدف به مرحله اجرا درآمد. 
رئیس پلیس آگاهی ناجا افزود: در نتیجه اجرای طرح یاد شده، ۲۹۳ فقره 
سرقت به روش قاپ زنی کشف و تعداد ۱۴۷ سارق کیف قاپ و موبایل قاپ 
که بیشتر آنان حرفه ای بودند نیز دستگیر و برای طی مراحل قانونی، تحویل 

مراجع قضائی شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه ان شاءالله با مجازات سریع و قاطع این 
مجرمان بازدارندگی عمومی ایجاد خواهد شد، خاطرنشان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با تسلط و انجام اقدامات تخصصی، حرکات مجرمان به ویژه 
افراد سابقه‌دار را زیر نظر داشته و با سارقینی که به جان و مال مردم 
تعدی مي‌کنند، به شدت برخورد خواهد کرد. براساس گزارش سایت 
پلیس، سردار قنبری در پایان از مردم خواست توصیه‌های پلیسی در 
نگهداری صحیح اموال را مورد توجه قرار داده و به منظور دستگیری هرچه 
 سریع تر مجرمان، موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ درمیان بگذارند.

اجرای طرح برخورد با سارقان کیف و موبایل
امنیت  پلیس  رئیس 
بزرگ  تهران  اقتصادی 
از کشف بیش از ۱۴۶ 
هزار عدد انواع بلوریجات 
قاچاق در انباری در جنوب 
تهران به ارزش ریالی ۴۰ 
میلیارد ریال خبر داد.به 
گزارش میزان، علی ولی 
پور گودرزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به میزان گفت: 
در پی اطلاع از تخلیه بار قاچاق در محدوده کمربندی دوم تهران، مامورین 
این پلیس به سرعت به محل اعزام و طی عملیات منسجم در پی رصد‌های 
اطلاعاتی نا محسوس موفق به کشف مقادیر زیادی بلوریجات قاچاق شدند. 
وی در ادامه بیان داشت: در بررسی‌های اولیه انجام شده مشخص شد کالا‌ها 
فاقد اسناد ثبت و پذیرش در سامانه انبار‌ها می‌باشند و بارنامه ارائه شده 
مربوط به لوازم شوینده و اسناد گمرکی نیز از نظر زمانی دارای مغایرت و 

مربوط به سال‌های گذشته می‌باشند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ عنوان داشت: در ادامه تحقیقات 
متهمین دستگیر و به همراه کالا‌های قاچاق به این پلیس منتقل شدند و 
طی شمارش صورت گرفته کالا‌ها شامل بیش از ۱۴۶۰۰۰ عدد لیوان و 
استکان بلوری محصول کشور امارات بوده که کارشناسان ارزش ریالی آن 
را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند.این مقام پلیس با بیان اینکه تحقق شعار 
سال )تولید، پشتیبانی و مانع زدایی از تولید ملی( از لزوم خاصی برخوردار و 
از اهداف این پلیس بوده اضافه کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه کالای 

مشکوک به قاچاق و یا احتکار شده با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.

شناسایی بلوریجات قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال 

فرمانده انتظامی ویژه ری از دستگیری ۱۸۸ 
سارق و ۱۴۶ قاچاقی در این شهرستان خبر 
داد.به گزارش ایسنا،  سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در اجرای طرح رعد فرماندهی 
انتظامی ویژه ری گفت:‌ ماموران پلیس در 
راستای اجرای جدیدترین مرحله از طرح 
رعد در سطح شهرستان ری،  ۱۸۸ سارق را 
دستگیر کردند که این افراد تا کنون به ۲۱۷ 

فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.
وی با بیان اینکه این طرح به مدت یک هفته 
در سطح شهر ری به اجرا درآمد، گفت:‌ کشف 
بیش از ۱۴۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر، انهدام 
هشت باند قاچاق و دستگیری ۱۴۶ قاچاقچی، 
دستگیری هشت اوباشگر سابقه‌دار،  کشف 
بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان کالای قاچاق و 
... از دیگر دستاوردهای این طرح است.  به 

گفته جلیلیان در نتیجه اجرای این طرح‌ها در 
شهر ری، میزان سرقت در این شهرستان در 
مجموع ۱۲ درصد کاهش داشته که بیشترین 
میزان آن مربوط به  سرقت به عنف با کاهش 

۸۱ درصدی است.
همچنین دستگیری‌ها نیز رشدی ۵۰ 
درصدی داشته و کشفیات آن ۱۴ درصد 
افزایش داشته است.وی از اجرای طرح 
پاکسازی نقاط آلوده در شهرستان ری نیز 
خبر داد و گفت:‌ این طرح در راستای ارتقای 
امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده و 
جرم خیز به مرحله اجرا درآمد و در جریان 
آن  ماموران نسبت به شناسایی نقاط آلود 

و جرم خیز در سطح شهر ری اقدام کردند.
فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری ادامه 
داد:‌در جریان این طرح نیز یک سارق لوازم 

خودرو، دو سارق اماکن خصوصی، سه سارق 
گوشی قاپ و یک سارق کابل برق دستگیر 
شدند.فرمانده انتظامی ویژه ری در ادامه 
به تشریح برخی از مهم‌ترین پرونده‌های 
مکشوفه پرداخت و گفت:‌ رسیدگی به یکی 
از این پرونده‌ها  درپی وقوع چند فقره 
سرقت از بوستان و پارک‌های شهر ری آغاز 
شد و در جریان آن ماموران با انجام گشت 
زنی هدفمند فردی را که اقدام به سرقت 
دوربین‌های مداربسته، لوازم ورزشی پارک و 

... کرده بود شناسایی کردند.
وی از  دستگیری یک مالخر حرفه‌ای در این 
شهرستان نیز خبر داد و گفت:‌ این مالخر 
در اجرای طرح ساماندهی سمساری‌ها،  
ضایعاتی‌ها و فروشندگان اموال دست دوم 
دستگیر شد. این فرد که با تعدادی از سارقان 

مرتبط بود در هنگام دستگیری بیش از  ۱۰ 
دستگاه پخش خودرو و تعدادی باند و ساب را 
در مخفیگاهش نگهداری کرده بود.  به گفته 

جلیلیان برای افراد دستگیر شده در این طرح 
پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  

دستگیری ۳۳۴ دزد و قاچاقی در شهرری


